根据《上海交通大学专业技术职务聘任工作指导意见》（沪交人

〔2018〕76号）、《上海交通大学专业技术职务聘任工作实施办法（试

行）》（沪交人〔2018〕78号）、《上海交通大学关于启动 2021年度教

师及各系列专业技术职务聘任工作的通知》（沪交人〔2021〕135号）

等文件要求，经各聘任小组审议，学校专业技术职务聘任委员会审定，

现将 2021 年度上海交通大学高级专业技术职务拟聘任名单公示如下

（单位内以姓氏笔画排序）：

一、教授（教学科研并重）

船舶海洋与建筑工程学院

陈  俐、金建钢

机械与动力工程学院

沈  彬、张执南、陶建峰、蔡伟伟、Peter Bradley Shull

电子信息与电气工程学院

孙锬锋、何广强、戴文斌

材料科学与工程学院

王晓东、杭  弢

生物医学工程学院

孙俊峰、李  瑶

化学化工学院

张书宇

海洋学院

吴  辉、周  磊

生命科学技术学院

梁如冰

农业与生物学院

宋立华

安泰经济与管理学院

刘少轩、杜素果

凯原法学院

Vanhullebusch Matthias Olivier

外国语学院

甄凤超

人文学院

汪云霞

密西根学院

但亚平

自然科学研究院

洪  亮

二、教授（思政课）

马克思主义学院

吴  红、周泽红

三、教授（教学系列）

数学科学学院

张跃辉

安泰经济与管理学院

唐宗明

人文学院

王  骏

体育系

刘庆广

四、研究员（科研系列）

船舶海洋与建筑工程学院

张新曙、赵  敏

机械与动力工程学院

胡小锋、黄修长

电子信息与电气工程学院

丁良辉、邬  晶、李  健、吴  奇、张增辉、金  晶、柳  宁、

梁仙灵

材料科学与工程学院

刘文才、吴玉娟、陈华斌

生物医学工程学院

李  力

航空航天学院

张  斌

化学化工学院

李  磊、吴东清

生命科学技术学院

石建新、蹇华哗

农业与生物学院

连红莉、吴金鸿

药学院

张振锋

系统生物医学研究院

张  冰

五、研究员（农业推广）

农业与生物学院

刘  杨

六、研究员（成果转化）

机械与动力工程学院

罗  磊

生物医学工程学院

孙建奇

七、研究员（高教管理）

电子信息与电气工程学院

徐剑波

资产管理与实验室处

彭华松

八、正高级实验师

船舶海洋与建筑工程学院

杨凤鹏

九、正高级工程师

校区建设指挥部办公室

刘玉文

十、正高级会计师

审计处

李  维

十一、主任医师

校医院

刘金生

十二、副教授（教学科研并重）

机械与动力工程学院

张滕飞、黄  煜

电子信息与电气工程学院

乐心怡

材料科学与工程学院

许燕玲

化学化工学院

李  蕾

外国语学院

王  品、王海燕、林  铃

人文学院

雷欣翰

国际与公共事务学院

苏  政

教育学院

陈丽媛、武小鹏

巴黎卓越工程师学院

王少博、邱思琦

上海交大-南加州大学文化创意产业学院

吴  帆

十三、副教授（人文社科实践）

媒体与传播学院

苏竞元

十四、副教授（教学系列）

外国语学院

方  青、卢小军

体育系

束  拉

密西根学院

魏伊华（IRENE WEI）

十五、副教授（高校思政）

船舶海洋与建筑工程学院

查芳灵

十六、副研究员（科研系列）

船舶海洋与建筑工程学院

宋春雨、黎  洁

电子信息与电气工程学院

刘  武、孙云娜、宋  磊、吴晓燕、吴梦玥、吴  鹏、陈苏杰、

徐  胤、曾  敏

材料科学与工程学院

汪东红、苏益士、李  尧、金明江、黄  华、康茂东

环境科学与工程学院

肖红伟

生物医学工程学院

王  耀、沈  轶

航空航天学院

张  欣

物理与天文学院

李  洋、覃治鹏

化学化工学院

沈佳妮、章正熙

海洋学院

于曹阳

农业与生物学院

王兆飞、纠松涛、孙翠霞、鲁  伟

药学院

李京敬

国际与公共事务学院

王奎明、田  园

媒体与传播学院

王大可

系统生物医学研究院

祁  环

十七、副研究员（高教管理）

安泰经济与管理学院

吴琼雷

巴黎卓越工程师学院

章丽辉

党政办公室

沈丽丹

教务处

仝月荣

国际合作与交流处

刘  俭

基建处

沈燕明

十八、副研究馆员（图书）

图书馆

钱  吟、彭  佳、董  珏

十九、副研究馆员（档案）

档案文博管理中心

孙  萍、胡凤华

二十、高级实验师

船舶海洋与建筑工程学院

段海娟

机械与动力工程学院

徐宏昌

电子信息与电气工程学院

权雪玲

环境科学与工程学院

于晓娟

农业与生物学院

刘  艳、崔  妍

系统生物医学研究院

王  娜

教育技术中心

李远亮

网络信息中心

王一超、韦建文、文敏华

分析测试中心

朱燕华

学生创新中心

范成杰

二十一、高级工程师

船舶海洋与建筑工程学院

庄广胶

电子信息与电气工程学院

张月国

二十二、高级工程师（技术转移）

国有资产监督管理委员会办公室

王  玲

二十三、高级会计师

审计处

黄  献

公示时间自 2022 年 1 月 22 日至 1 月 28 日止。在公示期限内，

如对拟聘人员有疑义，可通过信函、电子邮件、电话等方式反映至人

力资源处教师发展与培训中心（行政 B楼 425室）。

联系电话：021-34206704

联 系 人：刘  婷

E-mail: staff@sjtu.edu.cn

人力资源处

二○二二年一月二十二日